
Er Du EU-borger
og bor i Sachsen?
Så har Du i de europæiske valg her 

i Sachsen stemmeret!

Denne flyers blev produceret af ikke-tyskere, der bor i Sachsen. Vi mener, at hele Europa har brug for en 
valgsejr for venstre politiske kræfter og hermed ønsker at yde et bidrag. Sammen med andre europæere 
vi ønsker for valg, selv i vores egne samfund, mobilisere og deltage i handlinger. Vi inviterer alle 
europæere, som lever i Sachsen, til at slutte sig til os. 

Europæere i Sachsen



Du skal registrere dig med valgbestyrelsen af 
dit samfund (normalt på de borgere kontorer 
”Bürgeramt”i landsbyerne). Der får Du en 
form af Forbundsrepublikkens valglederen, 
der kan fyldes på stedet og som du laver en 
ansøgning om registrering for valget .

Valgsted her lokalt:

Hvem skal jeg give min stemme ?

Ved valget til Europa-Parlamentet alle stemmer skal høres, herunder stemmerne fra dem, der 
har forladt af forskellige årsager deres hjemlande. Sommetider er der personlige årsager, men 
ofte tvunget ud af den økonomiske krise for at finde et job i et andet land og det nye center i 
livet. Spareprogrammer, som er pålagt de såkaldte ”Troika” hjemlande, gør det umuligt for 
mange mennesker der at udvikle sig  et perspektiv i livet. De europæiske institutioner trykker 
på næsten alle lande udgiftsnedskæringer, især i den sociale sektor og inden områder for 
almen interesse. Resultaterne er reel økonomisk depression og lidelse samt mangel på 
fremtidsudsigterne for de fattigere mennesker i alle EU-lande. "Merkels politiken" er 
væsentligt ansvarlig for det.

Af disse grunde siger vi, at kun en styrkelse af venstrefløjen kan bidrage til de europæiske 
valg til at udvikle de politiske muligheder i Europa i retning af et mere socialt og mere 
sammenhængende politik. Venstrepartiet i Tyskland har et troværdigt alternativ vision for 
Europa. Mere information kan findes på www.dielinke-sachsen.de.

Valget til Europa-Parlamentet finder sted 
her i Sachsen den 25. Maj 2014. EU-borgere 
må udøve deres valgret enten i deres 
hjemland eller hvor de bor i EU.
Hvis Du ønsker at give din stemme i Sachsen 
en af de tyske partier, skal du:

være en borger i Den Europæiske Union,

være mindst 18 år,

have en registreret bopæl i Sachsen og

registrere dig på valglisten til valget op til 
og inklusive 4. maj 2014.
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